
※事前にお申込みください

EM(有用微生物群）は善玉菌の集まりなので土壌を発酵することで、植物のための
健全な環境を作り出してくれます。
今回は、静岡のEM研究所様を講師にお招きして、野菜作り、病害虫対策の基本など
をお伝えします。

13：30～15：00

 
（名古屋市名東区極楽5丁目148番地）

 500円 10名

 TEL:052-715-3013

環境と身体にやさしい農業♪

農薬や化学肥料に頼らない安全・安心な野菜を作りたい方

（申し込みは、店頭またはTELにてお願い致します。）

EM野菜作り講習会

2022年10 月1日（土）

EM WELLNESS 暮らしの発酵STORE NAGOYA 3F

・「手洗い」、「マスクの着用」、「ソーシャルディスタンスの維持」などの感染症予防対策へのご協力
　をお願い致します。今後の状況によっては、延期や中止になる場合がございます。
・参加時の検温にご協力ください。
　（37.5 度以上の体温の方は、参加をお断りする場合があります。）

安心して講習会にご参加いただくため、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

※新型コロナウィルス感染症対策について

・体調が優れない場合は、無理をなさらず、参加の見合わせをお願い致します。

EM WELLNESS 暮らしの発酵STORE NAGOYAまで　
（受付時間 11:00~17：00　 日・月・祝日定休日 ）　

※駐車場は、台数に限りがありますので、満車の際は近隣のコインパーキングをご利用ください。

EM（有用微生物群）の施用方法のコツを知りたい方


